
UCHWAŁA NR 110/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) oraz §11 i §11a Uchwały Nr LI/67/22 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2023 rok o kwotę 94.331,00 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 94.331,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2023 rok o kwotę 94.331,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 94.331,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 8 „Dotacje podmiotowe w 2023 r.” do Uchwały Nr LXII/85/23 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 9 „Dotacje celowe  w 2023 r.” do Uchwały Nr LXII/85/23 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 28 listopada 2023 roku  w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: DCC605EC-5877-4D0E-BD69-0C0F5DDE3523. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
68 996,00

852 85202 2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
-7 380,00

852 85202 2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
17 715,00

852 85202 2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
15 000,00

bieżące razem: 94 331,00

Razem: 94 331,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 110/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 30 listopada 2023 roku

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok

bieżące

Id: DCC605EC-5877-4D0E-BD69-0C0F5DDE3523. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 67 404,00 67 404,00 43 608,77 46 735,75 -3 126,98 23 795,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 85 460,06 85 460,06 53 429,00 53 429,00 0,00 0,00 0,00 32 031,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -41 336,75 -41 336,75 -9 305,69 -7 424,00 -1 881,69 0,00 0,00 -32 031,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 523,00 2 523,00 2 523,00 2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -3 037,54 -3 037,54 -3 037,54 -1 792,25 -1 245,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

23 795,23 23 795,23 0,00 0,00 0,00 23 795,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 25 335,00 25 335,00 0,00 0,00 0,00 25 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -7 380,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 32 715,00 32 715,00 0,00 0,00 0,00 32 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 592,00 1 592,00 1 086,00 1 086,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 086,00 1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 331,00 94 331,00 44 694,77 47 821,75 -3 126,98 49 636,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 110/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 30 listopada 2023 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: DCC605EC-5877-4D0E-BD69-0C0F5DDE3523. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5

1 801 80120 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 2 000,00

2 801 80116 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 483 000,00

3 801 80117 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 306 000,00

4 801 80151 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 5 000,00

5 801 80152

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie  Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

2 530 000,00

6 801 80152

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie  Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy (środki z Funduszu Pomocy)

135 056,08

7 854 85404

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

203 000,00

8 854 85404

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy (środki z Funduszu Pomocy)

5 204,00

3 669 260,08

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 110/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 30 listopada 2023 roku

  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

Id: DCC605EC-5877-4D0E-BD69-0C0F5DDE3523. Podpisany Strona 4



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 36 000,00

2 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Staszów 7 000,00

3 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Oleśnica 7 000,00

4 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Bogoria 7 000,00

5 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Łubnice 7 000,00

6 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Osiek 7 000,00

7 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Rytwiany 7 000,00

8 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Szydłów 7 000,00

9 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Połaniec 7 000,00

10 851 85111
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 

publicznej położonych na terenie SPZZOZ w Staszowie 
SPZZOZ w Staszowie 486 643,22

11 851 85111

Wymiana oświetlenia zewnętrznego na energooszczędne na 

terenie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Staszowie

SPZZOZ w Staszowie 79 606,00

12 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

4 500,00

13 852 85203
zakup busa przystosowanego do przewozu 1 osoby na wózku 

inwalidzkim na rzecz ŚDS w Połańcu
Gmina Połaniec 135 000,00

14 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 196 680,00

15 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 9 834,00

16 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Buski 16 390,00

17 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej WTZ w Opatowie 
Powiat Opatów 25 678,50

18 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej WTZ w Osinach 
Powiat Kielecki 13 112,00

19 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

1 000,00

20 853 85321
współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
Powiat Opatowski 10 800,00

21 853 85395

Wyrównywanie szans w dostępie do edukacji i rehabilitacji 

społecznej dzieci i młodzieży niepełnosprawnej poprzez likwidację 

barier transportowych w związku z dowozem osób 

niepełnosprawnych do placówek rehabilitacyjnych znajdujących 

się poza terenem Miasta i Gminy Staszów

Gmina Staszów 281 657,70

22 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 10 420,00

23 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Buski 11 420,00

24 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Opatów 10 420,00

25 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Proszowicki 38 975,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 110/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 30 listopada 2023 roku 

Dotacje celowe  w  2023 r.

Id: DCC605EC-5877-4D0E-BD69-0C0F5DDE3523. Podpisany Strona 5



26 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipsko 19 110,00

27 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Ruda Śląska 38 579,00

28 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Tarnobrzeski 204 714,00

29 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Sandomierz 27 600,00

30 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Kazimierski 56 085,00

31 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin 

Powiatu Staszowskiego 

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
45 211,12

32 900 90019
Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów 

zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Połaniec
Gmina Połaniec 7 935,75

33 900 90019

Realizacja demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Staszów w 2023 roku - etap 

II

Gmina Staszów 13 350,00

34 900 90019
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Strzelce i 

Borzymów - tranzyt
Gmina Oleśnica 80 000,00

35 900 90019 Przebudowa pompowni ścieków komunalnych Gmina Rytwiany 80 000,00

36 900 90019 Dostawa i montaż fabrycznie nowej zabudowy śmieciarki Gmina Połaniec 80 000,00

37 900 90019 Modernizacja Oczyszczalni ścieków w Bogorii Gmina Bogoria 80 000,00

38 900 90019 Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Łubnice Gmina Łubnice 80 000,00

39 900 90019 Utworzenie trzech Punktów Elektroodpadów w Gminie Szydłów Gmina Szydłów 44 730,18

40 900 90019
Utworzenie pięciu punktów do selektywnej zbiórki odpadów dla 

dzieci na terenie Gminy Szydłów
Gmina Szydłów 24 772,95

41 900 90019
Termomodernizacja ściany hali sportowej przy budynku Zespołu 

Szkół im. Jana Pawła II w Osieku
Gmina Osiek 80 000,00

42 900 90019
Przebudowa sieci wodociągowej w ulicach: Partyzantów - 

Ogrodowa (gm. Staszów)
Gmina Staszów 80 000,00

43 921 92105 zadania w zakresie kultury

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

1 000,00

44 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 50 000,00

45 755 75515
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

126 060,00

46 801 80116

Nagroda specjalna z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela

ZDZ w Staszowie 8 058,18

47 801 80152

Nagroda specjalna z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela

OREW w Staszowie 26 911,13

48 851 85195
Organizacja akcji promującej badania profilaktyczne piersi pod 

tytułem "Badamy nie tylko mamy"

Stowarzyszenie Amazonek 

Ziemi Staszowskiej ul. Szkolna 

14, 28-200 Staszów

1 500,00

49 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

613 947,00

50 852 85202
Dofinansowanie bieżącej działalności DPS w oparciu o art.155 

ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

96 162,00

51 852 85202

Środki z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 49) na wypłatę dodatków 

do wynagrodzenia wraz z pochodnymi, dla pracowników 

zatrudnionych w domach pomocy społecznej, w kwocie 600 zł 

miesięcznie na pracownika

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

309 420,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: DCC605EC-5877-4D0E-BD69-0C0F5DDE3523. Podpisany Strona 6



52 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez 

CARITAS Diecezji Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji 

Kieleckiej w Kielcach
87 969,00

53 852 85202
Dofinansowanie bieżącej działalności DPS w oparciu o art.155 

ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

CARITAS Diecezji 

Kieleckiej w Kielcach
5 944,00

54 852 85202

Środki z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 49) na wypłatę dodatków 

do wynagrodzenia wraz z pochodnymi, dla pracowników 

zatrudnionych w domach pomocy społecznej, w kwocie 600 zł 

miesięcznie na pracownika

CARITAS Diecezji 

Kieleckiej w Kielcach
168 480,00

55 852 85203
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 

typu B w Kurozwękach dla 24 osób

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie 

770 342,48

56 852 85203

Zmniejszenie barier transportowych na rzecz uczestników 

Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Kurozwękach poprzez zakup mikrobusa 9-cio miejscowego 

dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie 

120 000,00

57 853 85311

Organizacja 3-dniowej wycieczki krajoznawczo-turystycznej dla 

członkiń stowarzyszenia Połaniecki Klub "Amazonki" oraz ich 

opiekunów

Połaniecki Klub "Amazonki" ul. 

Czarnieckiego 5, 28-230 

Połaniec

2 000,00

58 853 85311

Organizacja wyjazdu integracyjnego członkiń Stowarzyszenia 

Amazonek Ziemi Staszowskiej oraz ich opiekunów do 

Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej Królowej Polski na 

Jasnej  Górze w dniu 07 października 2023 roku

Stowarzyszenie Amazonek 

Ziemi Staszowskiej ul. Szkolna 

14, 28-200 Staszów

2 000,00

59 921 92105
Udział w World Championship WORLD ARTISTIC DANCE 

FEDERATION

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Zespołów Artystycznych 

"KLEKS" w Staszowie ul. 

Mickiewicza 4, 28-200 Staszów

4 000,00

4 860 018,21Razem:

Id: DCC605EC-5877-4D0E-BD69-0C0F5DDE3523. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetowych powiatu na 2023 rok poprzez: 

1.Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę 
68.996,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów  znak: ST3.4752.13.2023.p z dnia 
20.11.2023 r. tytułem zwiększenia środków na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

2.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 67.404,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów  znak: ST3.4752.13.2023.p 
z dnia 20.11.2023 r. tytułem zwiększenia środków na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.  Jednocześnie dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 
wniosek Zespołu Szkół w Staszowie znak: ZS.II.390.3011.25/2023 z dnia 24.11.2023 r. oraz na 
wniosek wydziału merytorycznego znak:EK-2011.7.1.2023 z dnia 27.11.2023 r. celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

3.Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 25.335,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: 
FN.I.3111.1064.2023 z dnia 17.11.2023 r., znak: FN.I.3111.1094.2023 z dnia 21.11.2023 r. oraz 
znak: FN.I.3111.1123.2023 z dnia 24.11.2023 r. zgodnie z art. 155 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia ŚUW. 

4.Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zwiększenia w planie wydatków 
bieżących o kwotę 1.592,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów  znak: ST3.4752.13.2023.p 
z dnia 20.11.2023 r. tytułem zwiększenia środków na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.  

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 
112.244.293,19 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 86.543.381,26 zł, 

- dochody majątkowe – 25.700.911,93 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 122.025.849,01 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 91.152.944,52 zł, 

- wydatki majątkowe – 30.872.904,49 zł. 

Id: DCC605EC-5877-4D0E-BD69-0C0F5DDE3523. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



